
หน้าท่ี 1 จาก 15

นร.นศ. 

ท้ังหมด
1 ปวช.1 (รหัส 64) 765
2 ปวช.2 (รหัส 63) 747
3 ปวช.3 (รหัส 62) 794

2,306
5 ปวส.1 (รหัส 64) 1,140
6 ปวส.2 (รหัส 63) 1,119
7 ปวส.3 (รหัส 62) 293 หลักสูตร 2 ปี คร่ึง

2,552

4,858

รวม 4,565

วิทยาลัยเทคนิคเชียงใหม่
สรุปจ านวนนักเรียน นักศึกษา  ประจ าภาคเรียนท่ี 1  ปีการศึกษา 2564

(ข้อมูล ณ วันท่ี 11 สิงหาคม 2564)

ล าดับท่ี ระดับช้ัน

 ภาคเรียนท่ี 1/2564

หมายเหตุ

รวม ระดับ ปวช.

รวม ระดับ ปวส.

รวมท้ังหมด



หน้าท่ี 2 จาก 15

นร.นศ. ท้ังหมด ลงทะเบียน คิดเป็น ไม่ลงทะเบียน คิดเป็น

 (คน) (คน) ร้อยละ (คน) ร้อยละ
1 แผนกวิชาช่างยนต์ 1,196 1,076 89.97% 120 10.03%
2 แผนกวิชาช่างกลโรงงาน 370 328 88.65% 42 11.35%
3 แผนกวิชาช่างเช่ือมโลหะ 214 191 89.25% 23 10.75%
4 แผนกวิชาช่างไฟฟ้า 1,028 945 91.93% 83 8.07%
5 แผนกวิชาช่างอิเล็กทรอนิกส์ 629 563 89.51% 66 10.49%
6 แผนกวิชาเมคคาทรอนิกส์ 155 149 96.13% 6 3.87%
7 แผนกวิชาช่างก่อสร้าง 680 635 93.38% 45 6.62%
8 แผนกวิชาเทคนิคสถาปัตยกรรม 244 214 87.70% 30 12.30%
9 แผนกวิชาช่างเทคนิคอุตสาหกรรม 69 58 84.06% 11 15.94%
10 แผนกวิชากายอุปกรณ์ 31 30 96.77% 1 3.23%
11 แผนกวิชาเทคโนโลยีสารสนเทศ 238 223 93.70% 15 6.30%
12 แผนกวิชาธุรกิจการบิน 4 4 100.00% 0 0.00%

4,858 4,416 90.90% 442 9.10%

วิทยาลัยเทคนิคเชียงใหม่

สรุปจ านวนนักเรียน นักศึกษา ลงทะเบียนเรียน  ประจ าภาคเรียนท่ี 1  ปีการศึกษา 2564

(ข้อมูล ณ วันท่ี 11 สิงหาคม 2564)

รวมจ านวนท้ังหมด

ล าดับท่ี แผนกวิชา
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จ านวน
นักเรียน นักศึกษา หมายเหตุ

ท้ังหมด
1 ปวช.1 ยานยนต์ A 46 46 100.00% 46 100.00% 0 0.00%
2 ปวช.1 ยานยนต์ B 44 42 95.45% 42 95.45% 2 4.55%
3 ปวช.1 ยานยนต์ C 48 42 87.50% 42 87.50% 6 12.50%
4 ปวช.1 จักรยานยนต์และเคร่ืองยนต์เล็กฯ 48 48 100.00% 48 100.00% 0 0.00%
5 ปวช.2 ยานยนต์ A 47 42 89.36% 42 89.36% 5 10.64%
6 ปวช.2 ยานยนต์ B 42 40 95.24% 40 95.24% 2 4.76%
7 ปวช.2 ยานยนต์ C 34 32 94.12% 32 94.12% 2 5.88%
8 ปวช.2 จักรยานยนต์และเคร่ืองยนต์เล็กฯ 43 37 86.05% 37 86.05% 6 13.95%
9 ปวช.3 ยานยนต์ A 46 43 93.48% 43 93.48% 3 6.52%
10 ปวช.3 ยานยนต์ B 46 39 84.78% 39 84.78% 7 15.22%
11 ปวช.3 ยานยนต์ C 45 32 71.11% 32 71.11% 13 28.89%
12 ปวช.3 จักรยานยนต์และเคร่ืองยนต์เล็กฯ 42 31 73.81% 31 73.81% 11 26.19%

531 474 89.27% 474 89.27% 57 10.73%
1 ปวส.1 เทคนิคยานยนต์ (ปกติ/สายตรง) A 45 45 100.00% 45 100.00% 0 0.00%
2 ปวส.1 เทคนิคยานยนต์ (ปกติ/สายตรง) B 43 43 100.00% 43 100.00% 0 0.00%
3 ปวส.1 เทคนิคยานยนต์ (ปกติ/ม.6) A 38 38 100.00% 38 100.00% 0 0.00%
4 ปวส.1 เทคนิคยานยนต์ (ปกติ/ม.6) B 41 41 100.00% 41 100.00% 0 0.00%
5 ปวส.1 เทคนิคยานยนต์ (ทวิภาคี/สายตรง) A 43 43 100.00% 43 100.00% 0 0.00%
6 ปวส.1 เทคนิคยานยนต์ (ทวิภาคี/สายตรง) B 42 42 100.00% 42 100.00% 0 0.00%
7 ปวส.1 เทคนิคยานยนต์ (ทวิภาคี/ม.6) 32 32 100.00% 32 100.00% 0 0.00%
8 ปวส.2 เทคนิคยานยนต์ (ปกติ/สายตรง) A 48 43 89.58% 43 89.58% 5 10.42%
9 ปวส.2 เทคนิคยานยนต์ (ปกติ/สายตรง) B 46 36 78.26% 36 78.26% 10 21.74%
10 ปวส.2 เทคนิคยานยนต์ (ปกติ/ม.6) A 48 37 77.08% 37 77.08% 11 22.92%
11 ปวส.2 เทคนิคยานยนต์ (ปกติ/ม.6) B 40 26 65.00% 26 65.00% 14 35.00%
12 ปวส.2 เทคนิคยานยนต์ (ทวิภาคี/สายตรง) A 48 40 83.33% 40 83.33% 8 16.67%
13 ปวส.2 เทคนิคยานยนต์ (ทวิภาคี/สายตรง) B 33 27 81.82% 27 81.82% 6 18.18%
14 ปวส.2 เทคนิคยานยนต์ (ทวิภาคี/ม.6) 40 32 80.00% 32 80.00% 8 20.00%
15 ปวส.3 เทคนิคยานยนต์ (ปกติ/ม.6) A 39 38 97.44% 38 97.44% 1 2.56%
16 ปวส.3 เทคนิคยานยนต์ (ปกติ/ม.6) B 39 39 100.00% 39 100.00% 0 0.00%

665 602 90.53% 602 90.53% 63 9.47%
1,196 1,076 89.97% 1,076 89.97% 120 10.03%

คิดเป็นร้อยละ

ไม่ลงทะเบียนจ านวนนักเรียน นักศึกษา ท่ีลงทะเบียนเรียน

จ านวนนักเรียน นักศึกษาท้ังหมด  ภาคเรียนท่ี 1/2564

วิทยาลัยเทคนิคเชียงใหม่
สรุปจ านวนนักเรียน นักศึกษา ลงทะเบียนเรียน  ประจ าปีการศึกษา  2564

แผนกวิชาช่างยนต์   (ข้อมูล ณ วันท่ี 11 สิงหาคม 2564)

ตามก าหนด ขาดการติดต่อ คิดเป็นร้อยละรวมท้ังหมด คิดเป็นร้อยละ

รวม ระดับ ปวส.
รวมระดับ ปวช. และ ระดับ ปวส.

ท่ี ระดับช้ัน/สาขางาน

รวม ระดับ ปวช.
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จ านวน
นักเรียน นักศึกษา หมายเหตุ

ท้ังหมด
1 ปวช.1 เคร่ืองมือกล 44 43 97.73% 43 97.73% 1 2.27%
2 ปวช.2 เคร่ืองมือกล กลุ่ม A 39 39 100.00% 39 100.00% 0 0.00%
3 ปวช.2 เคร่ืองมือกล กลุ่ม B 27 27 100.00% 27 100.00% 0 0.00%
4 ปวช.3 เคร่ืองมือกล 55 39 70.91% 39 70.91% 16 29.09%

165 148 89.70% 148 89.70% 17 10.30%
1 ปวส.1 เคร่ืองมือกล ระบบปกติ (สายตรง) 31 31 100.00% 31 100.00% 0 0.00%
2 ปวส.1 เคร่ืองมือกล ระบบทวิภาคี (ม.6) 44 44 100.00% 44 100.00% 0 0.00%
3 ปวส.2 เคร่ืองมือกล ระบบปกติ (สายตรง) 26 21 80.77% 21 80.77% 5 19.23%
4 ปวส.2 เคร่ืองมือกล ระบบทวิภาคี (ม.6) 51 31 60.78% 31 60.78% 20 39.22%
5 ปวส.3 เคร่ืองมือกล ระบบทวิภาคี (ม.6) A 34 34 100.00% 34 100.00% 0 0.00%
6 ปวส.3 เคร่ืองมือกล ระบบทวิภาคี (ม.6) B 19 19 100.00% 19 100.00% 0 0.00%

205 180 87.80% 180 87.80% 25 12.20%
370 328 88.65% 328 88.65% 42 11.35%

ไม่ลงทะเบียนจ านวนนักเรียน นักศึกษา ท่ีลงทะเบียนเรียน

จ านวนนักเรียน นักศึกษาท้ังหมด  ภาคเรียนท่ี 1/2564

วิทยาลัยเทคนิคเชียงใหม่

สรุปจ านวนนักเรียน นักศึกษา ลงทะเบียนเรียน  ประจ าปีการศึกษา  2564

แผนกวิชาช่างกลโรงงาน   (ข้อมูล ณ วันท่ี 11 สิงหาคม 2564)

ตามก าหนด

รวมระดับ ปวช. และ ระดับ ปวส.

ท่ี ระดับช้ัน/สาขางาน

รวม ระดับ ปวช.

รวม ระดับ ปวส.

ขาดการติดต่อ คิดเป็นร้อยละรวมท้ังหมด คิดเป็นร้อยละคิดเป็นร้อยละ
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จ านวน
นักเรียน นักศึกษา หมายเหตุ

ท้ังหมด
1 ปวช.1 ช่างเช่ือมโลหะ 46 43 93.48% 43 93.48% 3 6.52%
2 ปวช.2 ช่างเช่ือมโลหะ 21 20 95.24% 20 95.24% 1 4.76%
3 ปวช.3 ช่างเช่ือมโลหะ 31 21 67.74% 21 67.74% 10 32.26%

98 84 85.71% 84 85.71% 14 14.29%
1 ปวส.1 เทคนิคโลหะ (สายตรง) 38 38 100.00% 38 100.00% 0 0.00%
2 ปวส.1 เทคนิคโลหะ (ม.6) 27 24 88.89% 24 88.89% 3 11.11%
3 ปวส.2 เทคนิคโลหะ (สายตรง) 22 21 95.45% 21 95.45% 1 4.55%
4 ปวส.2 เทคนิคโลหะ (ม.6) 29 24 82.76% 24 82.76% 5 17.24%

116 107 92.24% 107 92.24% 9 7.76%
214 191 89.25% 191 89.25% 23 10.75%รวมระดับ ปวช. และ ระดับ ปวส.

ท่ี ระดับช้ัน/สาขางาน

รวม ระดับ ปวช.

รวม ระดับ ปวส.

จ านวนนักเรียน นักศึกษา ท่ีลงทะเบียนเรียน

รวมท้ังหมด คิดเป็นร้อยละ

จ านวนนักเรียน นักศึกษาท้ังหมด  ภาคเรียนท่ี 1/2564

วิทยาลัยเทคนิคเชียงใหม่

สรุปจ านวนนักเรียน นักศึกษา ลงทะเบียนเรียน  ประจ าปีการศึกษา  2564

แผนกวิชาช่างเช่ือม  (ข้อมูล ณ วันท่ี 11 สิงหาคม 2564)

ตามก าหนด

ไม่ลงทะเบียน
คิดเป็นร้อยละ ขาดการติดต่อ คิดเป็นร้อยละ
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จ านวน
นักเรียน นักศึกษา หมายเหตุ

ท้ังหมด
1 ปวช.1 ไฟฟ้าก าลัง A 48 46 95.83% 46 95.83% 2 4.17%
2 ปวช.1 ไฟฟ้าก าลัง B 47 46 97.87% 46 97.87% 1 2.13%
3 ปวช.1 ไฟฟ้าก าลัง C 46 46 100.00% 46 100.00% 0 0.00%
4 ปวช.2 ไฟฟ้าก าลัง A 41 40 97.56% 40 97.56% 1 2.44%
5 ปวช.2  ไฟฟ้าก าลัง B 40 39 97.50% 39 97.50% 1 2.50%
6 ปวช.2  ไฟฟ้าก าลัง C 39 37 94.87% 37 94.87% 2 5.13%
7 ปวช.2  ไฟฟ้าก าลัง D 31 28 90.32% 28 90.32% 3 9.68%
8 ปวช.3 ไฟฟ้าก าลัง A 48 44 91.67% 44 91.67% 4 8.33%
9 ปวช.3 ไฟฟ้าก าลัง B 47 38 80.85% 38 80.85% 9 19.15%
10 ปวช.3 ไฟฟ้าก าลัง C 52 39 75.00% 39 75.00% 13 25.00%

439 403 91.80% 403 91.80% 36 8.20%
1 ปวส.1 ไฟฟ้าก าลัง (สายตรง) A 46 44 95.65% 44 95.65% 2 4.35%
2 ปวส.1 ไฟฟ้าก าลัง (สายตรง) B 48 47 97.92% 47 97.92% 1 2.08%
3 ปวส.1 ไฟฟ้าก าลัง (สายตรง) C 47 44 93.62% 44 93.62% 3 6.38%
4 ปวส.1 ไฟฟ้าก าลัง (ม.6) A 49 48 97.96% 48 97.96% 1 2.04%
5 ปวส.1 ไฟฟ้าก าลัง (ม.6) B 48 48 100.00% 48 100.00% 0 0.00%
6 ปวส.2 ไฟฟ้าก าลัง (สายตรง) A 48 46 95.83% 46 95.83% 2 4.17%
7 ปวส.2 ไฟฟ้าก าลัง (สายตรง) B 48 46 95.83% 46 95.83% 2 4.17%
8 ปวส.2 ไฟฟ้าก าลัง (สายตรง) C 48 37 77.08% 37 77.08% 11 22.92%
9 ปวส.2 ไฟฟ้าก าลัง (ม.6) A 48 37 77.08% 37 77.08% 11 22.92%
10 ปวส.2 ไฟฟ้าก าลัง (ม.6) B 47 35 74.47% 35 74.47% 12 25.53%
11 ปวส.2 ไฟฟ้าก าลัง (ม.6) C 29 28 96.55% 28 96.55% 1 3.45%
12 ปวส.3 ไฟฟ้าก าลัง (ม.6) A 31 30 96.77% 30 96.77% 1 3.23%
13 ปวส.3 ไฟฟ้าก าลัง (ม.6) B 36 36 100.00% 36 100.00% 0 0.00%
14 ปวส.3 ไฟฟ้าก าลัง ทวิภาคี (ม.6) 16 16 100.00% 16 100.00% 0 0.00%

589 542 92.02% 542 92.02% 47 7.98%
1,028 945 91.93% 945 91.93% 83 8.07%

ไม่ลงทะเบียนจ านวนนักเรียน นักศึกษา ท่ีลงทะเบียนเรียน

จ านวนนักเรียน นักศึกษาท้ังหมด  ภาคเรียนท่ี 1/2564

วิทยาลัยเทคนิคเชียงใหม่
สรุปจ านวนนักเรียน นักศึกษา ลงทะเบียนเรียน  ประจ าปีการศึกษา  2564

แผนกวิชาไฟฟ้าก าลัง   (ข้อมูล ณ วันท่ี 11 สิงหาคม 2564)

ตามก าหนด

รวมระดับ ปวช. และ ระดับ ปวส.

ท่ี ระดับช้ัน/สาขางาน

รวม ระดับ ปวช.

รวม ระดับ ปวส.

ขาดการติดต่อ คิดเป็นร้อยละรวมท้ังหมด คิดเป็นร้อยละคิดเป็นร้อยละ
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จ านวน
นักเรียน นักศึกษา หมายเหตุ

ท้ังหมด
1 ปวช.1 ช่างอิเล็กทรอนิกส์ 46 44 95.65% 44 95.65% 2 4.35%
2 ปวช.2 ช่างอิเล็กทรอนิกส์ A 34 34 100.00% 34 100.00% 0 0.00% A+B
3 ปวช.2 ช่างอิเล็กทรอนิกส์ B 16 16 100.00% 16 100.00% 0 0.00%
4 ปวช.3 ช่างอิเล็กทรอนิกส์ A 39 29 74.36% 29 74.36% 10 25.64%
5 ปวช.3 ช่างอิเล็กทรอนิกส์ B 38 24 63.16% 24 63.16% 14 36.84%

173 147 84.97% 147 84.97% 26 15.03%
1 ปวส.1 อิเล็กทรอนิกส์การแพทย์ 28 26 92.86% 26 92.86% 2 7.14%
2 ปวส.1 อิเล็กทรอนิกส์อุตสาหกรรม (ทวิภาคี) สายตรง 29 29 100.00% 29 100.00% 0 0.00%
3 ปวส.2 อิเล็กทรอนิกส์การแพทย์ 37 36 97.30% 36 97.30% 1 2.70%
4 ปวส.2 อิเล็กทรอนิกส์อุตสาหกรรม (ม.6) 16 13 81.25% 13 81.25% 3 18.75%
5 ปวส.2 อิเล็กทรอนิกส์อุตสาหกรรม (ทวิภาคี) สายตรง 29 23 79.31% 23 79.31% 6 20.69%
6 ปวส.3 อิเล็กทรอนิกส์อุตสาหกรรม (ม.6) 23 23 100.00% 23 100.00% 0 0.00%

162 150 92.59% 150 92.59% 12 7.41%
335 297 88.66% 297 88.66% 38 11.34%

ไม่ลงทะเบียนจ านวนนักเรียน นักศึกษา ท่ีลงทะเบียนเรียน

จ านวนนักเรียน นักศึกษาท้ังหมด  ภาคเรียนท่ี 1/2564

วิทยาลัยเทคนิคเชียงใหม่

สรุปจ านวนนักเรียน นักศึกษา ลงทะเบียนเรียน  ประจ าปีการศึกษา  2564

แผนกวิชาช่างอิเล็กทรอนิกส์  (ข้อมูล ณ วันท่ี 11 สิงหาคม 2564)

ตามก าหนด

รวมระดับ ปวช. และ ระดับ ปวส.

ท่ี ระดับช้ัน/สาขางาน

รวม ระดับ ปวช.

รวม ระดับ ปวส.

ขาดการติดต่อ คิดเป็นร้อยละรวมท้ังหมด คิดเป็นร้อยละคิดเป็นร้อยละ
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จ านวน
นักเรียน นักศึกษา หมายเหตุ

ท้ังหมด
1 ปวช.1 เทคนิคคอมพิวเตอร์ 45 45 100.00% 45 100.00% 0 0.00%
2 ปวช.2 เทคนิคคอมพิวเตอร์ 39 39 100.00% 39 100.00% 0 0.00%
3 ปวช.3 เทคนิคคอมพิวเตอร์ 45 29 64.44% 29 64.44% 16 35.56%

129 113 87.60% 113 87.60% 16 12.40%
1 ปวส.1 คอมพิวเตอร์ระบบเครือข่าย(สายตรง) 23 23 100.00% 23 100.00% 0 0.00%
2 ปวส.1 คอมพิวเตอร์มัลติมีเดีย (ม.6) 46 44 95.65% 44 95.65% 2 4.35%
3 ปวส.2 คอมพิวเตอร์ระบบเครือข่าย(สายตรง) 27 24 88.89% 24 88.89% 3 11.11%
4 ปวส.2 คอมพิวเตอร์มัลติมีเดีย (ม.6) 35 28 80.00% 28 80.00% 7 20.00%
5 ปวส.3 คอมพิวเตอร์ระบบเครือข่าย (ม.6) 14 14 100.00% 14 100.00% 0 0.00%
6 ปวส.3 คอมพิวเตอร์มัลติมีเดีย (ม.6) 20 20 100.00% 20 100.00% 0 0.00%

165 153 92.73% 153 92.73% 12 7.27%
294 266 90.48% 266 90.48% 28 9.52%

ไม่ลงทะเบียนจ านวนนักเรียน นักศึกษา ท่ีลงทะเบียนเรียน

จ านวนนักเรียน นักศึกษาท้ังหมด  ภาคเรียนท่ี 1/2564

วิทยาลัยเทคนิคเชียงใหม่

สรุปจ านวนนักเรียน นักศึกษา ลงทะเบียนเรียน  ประจ าปีการศึกษา  2564

แผนกวิชาช่างอิเล็กทรอนิกส์ (ข้อมูล ณ วันท่ี 11 สิงหาคม 2564)

ตามก าหนด

รวมระดับ ปวช. และ ระดับ ปวส.

ท่ี ระดับช้ัน/สาขางาน

รวม ระดับ ปวช.

รวม ระดับ ปวส.

ขาดการติดต่อ คิดเป็นร้อยละรวมท้ังหมด คิดเป็นร้อยละคิดเป็นร้อยละ



หน้าท่ี 9 จาก 15

จ านวน
นักเรียน นักศึกษา หมายเหตุ

ท้ังหมด

1 ปวช.1 เมคคาทรอนิกส์ 24 24 100.00% 24 100.00% 0 0.00%

2 ปวช.2 เมคคาทรอนิกส์ A 40 37 92.50% 37 92.50% 3 7.50%

3 ปวช.2 เมคคาทรอนิกส์ B 19 19 100.00% 19 100.00% 0 0.00%

4 ปวช.3 เมคาทรอนิกส์ 18 17 94.44% 17 94.44% 1 5.56%

101 97 96.04% 97 96.04% 4 3.96%

1 ปวส.1 เมคคาทรอนิกส์ ปกติ (สายตรง+ม.6) 23 23 100.00% 23 100.00% 0 0.00%

2 ปวส.2 เมคคาทรอนิกส์ ปกติ (สายตรง) 12 12 100.00% 12 100.00% 0 0.00%

3 ปวส.2 เมคาทรอนิกส์ ปกติ (ม.6) 19 17 89.47% 17 89.47% 2 10.53%

54 52 96.30% 52 96.30% 2 3.70%

155 149 96.13% 149 96.13% 6 3.87%

ไม่ลงทะเบียนจ านวนนักเรียน นักศึกษา ท่ีลงทะเบียนเรียน

จ านวนนักเรียน นักศึกษาท้ังหมด  ภาคเรียนท่ี 1/2564

วิทยาลัยเทคนิคเชียงใหม่

สรุปจ านวนนักเรียน นักศึกษา ลงทะเบียนเรียน  ประจ าปีการศึกษา  2564

แผนกวิชาเมคคาทรอนิกส์   (ข้อมูล ณ วันท่ี 11 สิงหาคม 2564)

ตามก าหนด

รวมระดับ ปวช. และ ระดับ ปวส.

ท่ี ระดับช้ัน/สาขางาน

รวม ระดับ ปวช.

รวม ระดับ ปวส.

ขาดการติดต่อ คิดเป็นร้อยละรวมท้ังหมด คิดเป็นร้อยละคิดเป็นร้อยละ



หน้าท่ี 10 จาก 15

จ านวน
นักเรียน นักศึกษา หมายเหตุ

ท้ังหมด
1 ปวช.1 ก่อสร้าง A 46 46 100.00% 46 100.00% 0 0.00%

2 ปวช.1 ก่อสร้าง B 46 40 86.96% 40 86.96% 6 13.04%

3 ปวช.1 ก่อสร้าง C 47 42 89.36% 42 89.36% 5 10.64%

4 ปวช.2 ก่อสร้าง A  42 40 95.24% 40 95.24% 2 4.76%

5 ปวช.2 ก่อสร้าง B 32 30 93.75% 30 93.75% 2 6.25%

6 ปวช.2 ก่อสร้าง C 30 29 96.67% 29 96.67% 1 3.33%

7 ปวช.3 ก่อสร้าง A 41 41 100.00% 41 100.00% 0 0.00%

8 ปวช.3 ก่อสร้าง B 39 39 100.00% 39 100.00% 0 0.00%

9 ปวช.3 ก่อสร้าง C 43 37 86.05% 37 86.05% 6 13.95%

366 344 93.99% 344 93.99% 22 6.01%
1 ปวส.1 ก่อสร้าง ระบบปกติ กลุ่มสายตรง A 48 48 100.00% 48 100.00% 0 0.00%

2 ปวส.1 ก่อสร้าง ระบบปกติ กลุ่มสายตรง B 48 45 93.75% 45 93.75% 3 6.25%

3 ปวส.1 ก่อสร้าง ระบบปกติ กลุ่มสายตรง C 44 40 90.91% 40 90.91% 4 9.09%

4 ปวส.1 ก่อสร้าง ระบบปกติ กลุ่ม (ม.6) 49 46 93.88% 46 93.88% 3 6.12%

5 ปวส.2 ก่อสร้าง ระบบปกติ กลุ่มสายตรง A 48 44 91.67% 44 91.67% 4 8.33%

6 ปวส.2 ก่อสร้าง ระบบปกติ กลุ่มสายตรง B 48 44 91.67% 44 91.67% 4 8.33%

7 ปวส.2 ก่อสร้าง ระบบปกติ กลุ่มสายตรง C 29 24 82.76% 24 82.76% 5 17.24%

314 291 92.68% 291 92.68% 23 7.32%
680 635 93.38% 635 93.38% 45 6.62%

ไม่ลงทะเบียนจ านวนนักเรียน นักศึกษา ท่ีลงทะเบียนเรียน

จ านวนนักเรียน นักศึกษาท้ังหมด  ภาคเรียนท่ี 1/2564

วิทยาลัยเทคนิคเชียงใหม่

สรุปจ านวนนักเรียน นักศึกษา ลงทะเบียนเรียน  ประจ าปีการศึกษา  2564

แผนกวิชาช่างก่อสร้าง   (ข้อมูล ณ วันท่ี 11 สิงหาคม 2564)

ตามก าหนด

รวมระดับ ปวช. และ ระดับ ปวส.

ท่ี ระดับช้ัน/สาขางาน

รวม ระดับ ปวช.

รวม ระดับ ปวส.

ขาดการติดต่อ คิดเป็นร้อยละรวมท้ังหมด คิดเป็นร้อยละคิดเป็นร้อยละ



หน้าท่ี 11 จาก 15

จ านวน
นักเรียน นักศึกษา หมายเหตุ

ท้ังหมด

1 ปวช.1 สถาปัตยกรรม  48 46 95.83% 46 95.83% 2 4.17%

2 ปวช.2 สถาปัตยกรรม  48 48 100.00% 48 100.00% 0 0.00%

3 ปวช.3 สถาปัตยกรรม  52 34 65.38% 34 65.38% 18 34.62%

148 128 86.49% 128 86.49% 20 13.51%

1 ปวส.1 เทคนิคสถาปัตยกรรม  (สายตรง + ม.6 ) 42 38 90.48% 38 90.48% 4 9.52%

2 ปวส.2 เทคนิคสถาปัตยกรรม  (สายตรง) 14 14 100.00% 14 100.00% 0 0.00%

3 ปวส.2 เทคนิคสถาปัตยกรรม  (ม.6) 18 15 83.33% 15 83.33% 3 16.67%

4 ปวส.3 เทคนิคสถาปัตยกรรม  (ม.6) 22 19 86.36% 19 86.36% 3 13.64%

96 86 89.58% 86 89.58% 10 10.42%

244 214 87.70% 214 87.70% 30 12.30%

ไม่ลงทะเบียนจ านวนนักเรียน นักศึกษา ท่ีลงทะเบียนเรียน

จ านวนนักเรียน นักศึกษาท้ังหมด  ภาคเรียนท่ี 1/2564

วิทยาลัยเทคนิคเชียงใหม่

สรุปจ านวนนักเรียน นักศึกษา ลงทะเบียนเรียน  ประจ าปีการศึกษา  2564

แผนกวิชาสถาปัตยกรรม   (ข้อมูล ณ วันท่ี 11 สิงหาคม 2564)

ตามก าหนด

รวมระดับ ปวช. และ ระดับ ปวส.

ท่ี ระดับช้ัน/สาขางาน

รวม ระดับ ปวช.

รวม ระดับ ปวส.

ขาดการติดต่อ คิดเป็นร้อยละรวมท้ังหมด คิดเป็นร้อยละคิดเป็นร้อยละ



หน้าท่ี 12 จาก 15

จ านวน
นักเรียน นักศึกษา หมายเหตุ

ท้ังหมด

1 ปวส.1 เทคนิคกายอุปกรณ์ (สายตรง + ม.6 ) 7 7 100.00% 7 100.00% 0 0.00%

2 ปวส.2 เทคนิคกายอุปกรณ์ (สายตรง) 24 23 95.83% 23 95.83% 1 4.17%

31 30 96.77% 30 96.77% 1 3.23%รวม ระดับ ปวส.

จ านวนนักเรียน นักศึกษาท้ังหมด  ภาคเรียนท่ี 1/2564

วิทยาลัยเทคนิคเชียงใหม่

สรุปจ านวนนักเรียน นักศึกษา ลงทะเบียนเรียน  ประจ าปีการศึกษา  2564

แผนกวิชาเทคนิคกายอุปกรณ์  (ข้อมูล ณ วันท่ี 11 สิงหาคม 2564)

ท่ี ระดับช้ัน/สาขางาน ไม่ลงทะเบียน
ขาดการติดต่อ คิดเป็นร้อยละ

จ านวนนักเรียน นักศึกษา ท่ีลงทะเบียนเรียน

รวมท้ังหมด คิดเป็นร้อยละคิดเป็นร้อยละตามก าหนด



หน้าท่ี 13 จาก 15

จ านวน
นักเรียน นักศึกษา หมายเหตุ

ท้ังหมด

1 ปวช.3 ซ่อมบ ารุงอุตสาหกรรม 30 20 66.67% 20 66.67% 10 33.33%

30 20 66.67% 20 66.67% 10 33.33%

1 ปวส.1 เทคโนโลยีวิศวกรรมและซ่อมบ ารุง (สายตรง + ม.6 ) 39 38 97.44% 38 97.44% 1 2.56%

39 38 97.44% 38 97.44% 1 2.56%

69 58 84.06% 58 84.06% 11 15.94%

ไม่ลงทะเบียนจ านวนนักเรียน นักศึกษา ท่ีลงทะเบียนเรียน

จ านวนนักเรียน นักศึกษาท้ังหมด  ภาคเรียนท่ี 1/2564

วิทยาลัยเทคนิคเชียงใหม่

สรุปจ านวนนักเรียน นักศึกษา ลงทะเบียนเรียน  ประจ าปีการศึกษา  2564

แผนกวิชาซ่อมบ ารุงอุตสาหกรรม  (ข้อมูล ณ วันท่ี 11 สิงหาคม 2564)

ตามก าหนด

รวมระดับ ปวช. และ ระดับ ปวส.

ท่ี ระดับช้ัน/สาขางาน

รวม ระดับ ปวช.

รวม ระดับ ปวส.

ขาดการติดต่อ คิดเป็นร้อยละรวมท้ังหมด คิดเป็นร้อยละคิดเป็นร้อยละ



หน้าท่ี 14 จาก 15

จ านวน
นักเรียน นักศึกษา หมายเหตุ

ท้ังหมด
1 ปวช.1 เทคโนโลยีสารสนเทศ 46 42 91.30% 42 91.30% 4 8.70%

2 ปวช.2 เทคโนโลยีสารสนเทศ 43 42 97.67% 42 97.67% 1 2.33%

3 ปวช.3 เทคโนโลยีสารสนเทศ 37 31 83.78% 31 83.78% 6 16.22%

126 115 91.27% 115 91.27% 11 8.73%
1 ปวส.1 นักพัฒนาซอฟต์แวร์คอมพิวเตอร์ กลุ่ม (สายตรง + ม.6) 48 46 95.83% 46 95.83% 2 4.17%

2 ปวส.2 เทคโนโลยีสารสนเทศ กลุ่ม สายตรง 27 27 100.00% 27 100.00% 0 0.00%

3 ปวส.2 เทคโนโลยีสารสนเทศ กลุ่ม ม.6 37 35 94.59% 35 94.59% 2 5.41%

112 108 96.43% 108 96.43% 4 3.57%
238 223 93.70% 223 93.70% 15 6.30%

ไม่ลงทะเบียนจ านวนนักเรียน นักศึกษา ท่ีลงทะเบียนเรียน

จ านวนนักเรียน นักศึกษาท้ังหมด  ภาคเรียนท่ี 1/2564

วิทยาลัยเทคนิคเชียงใหม่
สรุปจ านวนนักเรียน นักศึกษา ลงทะเบียนเรียน  ประจ าปีการศึกษา  2564

แผนกวิชาเทคโนโลยีสารสนเทศ   (ข้อมูล ณ วันท่ี 11 สิงหาคม 2564)

ตามก าหนด

รวมระดับ ปวช. และ ระดับ ปวส.

ท่ี ระดับช้ัน/สาขางาน

รวม ระดับ ปวช.

รวม ระดับ ปวส.

ขาดการติดต่อ คิดเป็นร้อยละรวมท้ังหมด คิดเป็นร้อยละคิดเป็นร้อยละ



หน้าท่ี 15 จาก 15

จ านวน
นักเรียน นักศึกษา หมายเหตุ

ท้ังหมด
1 ปวส.1 ธุรกิจการบิน (MEP.) (สายตรง + ม.6 ) 4 4 100.00% 4 100.00% 0 0.00%

4 4 100.00% 4 100.00% 0 0.00%

ตามก าหนด คิดเป็นร้อยละ

รวม ระดับ ปวส.

วิทยาลัยเทคนิคเชียงใหม่
สรุปจ านวนนักเรียน นักศึกษา ลงทะเบียนเรียน  ประจ าปีการศึกษา  2564

แผนกวิชาธุรกิจการบิน  (ข้อมูล ณ วันท่ี 11 สิงหาคม 2564)

รวมท้ังหมด คิดเป็นร้อยละ ขาดการติดต่อ คิดเป็นร้อยละ

ท่ี ระดับช้ัน/สาขางาน

จ านวนนักเรียน นักศึกษาท้ังหมด  ภาคเรียนท่ี 1/2564

จ านวนนักเรียน นักศึกษา ท่ีลงทะเบียนเรียน ไม่ลงทะเบียน


